

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Dostawy opatrunków, opatrunków specjalistycznych, preparatów do pielęgnacji ran” - Znak sprawy: 05/PN/2025/ZS.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Zadanie Nr 18 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści krem z tlenkiem cynku (wysoka zawartość tlenku cynku – 20%) w opakowaniu a`100 ml z przeliczeniem zamawianej ilości tj. 800 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale z przeliczeniem na 1000szt (adekwatnie do SWZ 500szt po 200ml).

Pytanie 2

Zadanie Nr 18 poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści krem do pielęgnacji suchej i podrażnionej skóry, mający w składzie m.in. bisabolol (naturalny składnik pozyskiwany poprzez destylację olejku eterycznego z kwiatów rumianku) i allantoinę, opakowanie a`150 ml, z przeliczeniem zamawianej ilości tj. 2000 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 1 pozycja 1 opatrunek włókninowy do mocowania kaniul, sterylny samoprzylepny, sterylny opatrunek do mocowania kaniul, wymiary: 6x8 cm, wykonany z hydrofobowej włókniny, pokryty klejem akrylowym, dodatkowy element w postaci centralnie umieszczonego wkładu, chłonnego, który zabezpiecza przed przywieraniem włókniny do miejsca wkłucia, zaokrąglone brzegi zapobiegają przypadkowemu odklejeniu opatrunku, mikropory w strukturze włókniny zapewniają odpowiednią, przepuszczalność, dzięki czemu zachodzi prawidłowa wymiana, gazowa między opatrunkiem a skórą, elastyczny, dopasowuje się do kształtów ciała, zapewnia swobodę ruchów, posiada warstwę zabezpieczającą z papieru silikonowanego, ułatwiającą precyzyjną i skuteczną aplikację, sterylizowany tlenkiem etylenu, jednorazowego użytku, opakowanie jednostkowe: 1 szt. Papier, opakowanie handlowe: 50 szt. Karton?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający oczekuje / wymaga zaoferowania opatrunku na folii poliuretanowej, przezroczystego, z możliwością obserwacji miejsca wkłucia.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 18 pozycja 3 oczekuje piankę o pojemności 400 ml w ilości 1000 opakowań czy oczekuje piankę o pojemności 500 ml w ilości 1000 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje / wymaga (zgodnie z SWZ) zaoferowania pianki o poj.400ml - 500ml w ilości 1000 op.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 18 pozycja 1 krem ochronny łagodzący zawiera tlenek cynku (10%) i witaminę E, o pojemności 100 ml?

Odpowiedź: TAK, ale po odpowiednim przeliczeniu.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 18 pozycja 2 krem ochronny z gliceryną, nie zawiera substancji zapachowych i środków konserwujących delikatny, bezbarwny krem zapewnia barierę zapobiegającą podrażnieniom, idealny dla osób, których skóra wymaga dodatkowej ochrony. Zalecany do stosowania profilaktycznego, aby zapobiec powstawaniu podrażnień, pojemność 150 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 2000 opakowań?

Odpowiedź: NIE, zamawiający wymaga kremu zawierającego argininę.

Pytanie 7

Dotyczy Pakietu 14, poz. 1 i 3 - z przyczyn od nas niezależnych wyroby te nie są już dostępne. W związku z tym czy Zamawiający wykreśli te pozycje z pakietu czy Wykonawca ma uzupełnić ostatnią cenę z dopiskiem "niedostępny"?

Odpowiedź: Należy wpisać ostatnią cenę. Pod ofertą umieścić informację o braku dostępności.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 6 pozycja 3 opatrunek pakowany w opakowanie po a'50 szt. Z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 100 opakowań?

Odpowiedź: TAK, po odpowiednim przeliczeniu.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 6 pozycja 2 przylepiec włókninowy nie perforowany w rozmiarze 2,5x5 tylko w kolorze białym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza (zgodnie z opisem zawartym w SWZ).

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zatwierdzam:

Dyrektor